
M A I S O N  D E  B E AU TÉ

CARTE DES SOINS
MAISON DE BEAUTÉ SIMONE MAHLER
52 AVENUE DE LA GARE, 64 880 COARRAZE 
05 59 61 02 67



Depuis plus de 75 ans, SIMONE MAHLER exprime la parfaite synergie 
entre l’expertise de votre professionnelle et la méthodologie appliquée à 

domicile, pour un objectif : la santé de la Peau.

PRENEZ SOIN DE VOUS.

BIENVENUE DANS VOTRE
M A I S O N  D E  B E A U T É

UN EXAMEN PRÉCIS 
DE LA STRUCTURE CUTANÉE
Le savoir-faire SIMONE MAHLER, c’est avant tout un examen précis de la structure 
cutanée : première étape incontournable à laquelle seule l’experte beauté est 
capable de procéder, assistée d’équipements quasi-cliniques, avant de prescrire 
les produits ou les soins adaptés aux exigences de chaque peau.

DIAGNOSTIC DE PEAU
13 points d’analyse pour tout savoir sur votre peau



SOINS VISAGE MANUELS
OXYPUR Oxygénant et purifiant - Teint terne & peau séborrhéique.
Un soin désincrustant et matifiant pour rééquilibrer les peaux grasses et 
atténuer l’excès de sébum.La peau est visiblement plus saine, plus nette.

HYDRA-NOURRISSANT Repulpant - Peau sèche  & déshydratée.
Un soin hydratant et nourrissant pour repulper et assouplir les 
épidermes les plus secs. La peau est comme désaltérée.

APAISANT Peau fragile & réactive.
Un soin cocon pour améliorer les défenses naturelles cutanées et 
retrouver un épiderme apaisé et confortable.

ANTI-ÂGE  Anti-âge global -  Toute peau en prévention & traitement.
Un soin revitalisant, raffermissant et lissant. Les tissus cutanés sont 
modelés pour une peau visiblement plus jeune. 

Coup d’éclat
Essentiel
Intense
Expert
Exception

30’
45’
60’
75’
95’

34 €
58 €
 68  €
78 €
88 €

SOINS SUR-MESURE

Notre gamme de soins sur-mesure est  
conçue pour répondre aux besoins 
uniques de chaque peau.

Une personnalisation adaptée à votre 
temps et budget pour une beauté unique.

 SPÉCIFIQUE COU ET DÉCOLLETÉ Anti-âge global - Fermeté & rides. 
Un soin lissant et raffermissant pour un cou regalbé et un décolleté comme défroissé.

INNOVATION | BOOST R-FILL 
Correction rides
Un soin anti-rides intensif combinant un modelage Kobido de 25 minutes et notre Masque Pro-collagène 
hautement régénérant. Correction des rides, régénération cellulaire, et expérience client holistique pour une 
peau lissée et éclatante.

REPAIRLIFT 
Rides et ridules - Peau mature. 
Un soin spécifique pour estomper rides et ridules grâce à son masque bio-cellulose et son modelage sensoriel 
aux pinceaux. La peau est repulpée et les traits semblent lissés. 

SKIN GRAVITY 
Fermeté - Peau relâchée.
Un soin liftant revitalisant alliant enveloppement cryo-fermeté et modelage au rouleau SKIN’LIFT pour un effet 
tenseur immédiat. 

SIGNATURE ANTI-ÂGE 
Anti-âge global - Toute peau. 
Un soin d’exception qui allie efficacité anti-âge et détente absolue grâce au double modelage bio-stimulant 
exclusif SIMONE MAHLER associé à des techniques manuelles inspirées du Kobido. Ce protocole jeunesse de 
référence cible à la fois les rides et la fermeté des tissus pour un visage visiblement plus jeune.

LE MODELAGE ANCESTRAL JAPONAIS
Anti-âge global - Toute peau. 
Pour un visage stimulé, lissé, drainé.

SOINS EXPERT ANTI-ÂGE

SOINS SPÉCIFIQUES

TOUS NOS SOINS SONT DISPONIBLES EN
 FORFAIT DE 6 SOINS DONT 1 SOIN OFFERT.

45’ • 65€

60’ • 80€

60’ • 80€

75’ • 115€

85’ • 82€

75’ • 82€

 ANTI  POLLUTION  Détoxifiant - Teint terne & peau asphyxiée.
Votre teint est éclatant, votre peau paraît plus jeune.

60’ • 72€

 LE MODELAGE  SIMONE MAHLER Tonifiant & relaxant - Toutes peaux
Le double modelage bio-stimulant, une gestuelle unique intégralement manuelle, 
qui alterne des manoeuvres drainantes, lissantes et raffermissantes pour stimuler 
naturellement l’ensemble des fonctions cutanées et ainsi améliorer la tonicité du visage, 
raviver l’éclat du teint et lutter contre les manifestations visibles du vieillissement.

45’ • 44€



SOINS VISAGE 
AVEC ÉQUIPEMENT 
PROFESSIONNEL
ACTILIFT 3S: Un savoir-faire unique pour un effet lifting 
cosmétique sans chirurgie. 4 technologies associées, 
pour vous accompagner dans la lutte contre les effets du 
temps.

SOINS SPÉCIFIQUES
ECLAT DÉTOX Oxygénant - Teint terne et asphyxié, rougeurs.
Soin de drainage esthétique aux ultrasons pour améliorer les échanges cellulaires sous-cutanés et favoriser ainsi 
l’élimination des toxines et l’oxygénation des tissus, pour un teint plus lumineux et des rougeurs comme atténuées.

LIFT REGARD Anti-âge global - Contour des yeux.
Le micro massage du aux vibrations des ultrasons stimule le métabolisme cutané favorisant ainsi la production de 
collagène et stimulant le drainage lymphatique. Le contour des yeux est comme lissé, les cernes et les poches sont 
visiblement atténués.

PEELING PRO INTENSE Désincrustant - Peau kératinisée.
Protocole aux ultrasons séquentiels combinés à de la luminologie pour réduire l’apparence des taches 
pigmentaires et retrouver un teint plus homogène. Votre teint est éclatant, votre peau paraît plus jeune.

LIFT  Rides.

TONIC Tonicité.

TONIC LIFTRides & tonicité.

CURE DE 6 SOINS à réaliser en 4 semaines. 				        30’ • 225€

SOINS ANTI-ÂGE PRÉVENTIFS
Pour des rides visiblement atténuées et lissées, une peau tonifiée, comme repulpée, et un teint 
lumineux et éclatant.

30’
60’

45 €
76 €

LIFT + Rides.

SCULPT + Fermeté.

SCULPT AND LIFT Rides & fermeté.

CURE DE 6 SOINS à réaliser en 4 semaines. 				         45’ • 310€

SOINS ANTI-ÂGE PEAUX MATURES
Massages, luminologie, ultrasons et radio-fréquence: découvrez nos soins pour une peau qui paraît visiblement 
plus jeune et plus ferme, et qui retrouve tout son éclat.

45’
105’

62 €
90 €

60’ • 79€

60’ • 79€

PHOTORAJEUNISSEMENT AVEC LUMIÈRE PULSÉE
5 séances

SOIN RADIOFRÉQUENCE
5 séances

45’ • 398€

15’ • 20€

60’ • 79€



SOINS CORPS
Chaque femme est unique, méritant une attention personnalisée. 

Chez SIMONE MAHLER, nous avons élaboré des soins corps exclusifs, 
basés sur des méthodes distinctives. Nous nous engageons à répondre 
aux besoins spécifiques de chaque peau grâce à des protocoles de soin 
individualisés. 

Notre objectif est de vous offrir des résultats visibles et durables.

ESCALE BIEN-ÊTRE
Une pause détente sur la zone de votre choix.

SOIN GOMMAGE CORPS 
Un gommage tonifiant et relaxant pour un résultat...satiné !

EVEIL D’ASIE 
Association de 5 techniques de modelage pour une harmonies des énergies.

ROUTE DE L’ORIENT
Modelage d’inspiration ayurvédique à l’huile de sésame chaude.

EVASION BORÉALE
Des manoeuvres de modelage suédois de bien-être en découvrant l’ensemble des soins détente.

LA RONDE DES VOYAGES 5 séances à réaliser en 5 mois maximum
Embarquez pour un voyage dépaysant de bien-être en découvrant l’ensemble des soins détente.

CIBLÉ MINCEUR ET FERMETÉ 
Le massage minceur et fermeté signé SIMONE MAHLER pour affiner la silhouette grace à 
l’association de manoeuvres stimulantes et drainantes.

BERMUDA
Rituel minceur pour affiner visiblement le bas du corps, des genoux à la taille; idéal pour une silhouette 
gynoïde.

TAILLE DE GUÊPE
Rituel minceur pour affiner visiblement le haut du corps; idéal pour une silhouette androïde. 

CRYOMODELANT
Soin chaud-froid pour modeler, raffermir et retrouver des contours mieux dessinés.

PROGRAMME PERSONNALISÉ DE 10 SÉANCES
Un programme de soins sur-mesure, adapté  à vos préoccupations.

SOINS DÉTENTE

SOINS SILHOUETTE

45’ • 56€

60’ • 71€

60’ • 71€

-20%*

30’ • 41€

45’ • 57€

60’ • 65€

75’ • 78€

75’ • 78€

75’ • 81€

 345€

BEAUTÉ DU DOS
Pour un joli dos sans impureté

JAMBES LÉGÈRES 
Pour soulager la sensation de jambes lourdes, agir sur la rétention d’eau et drainer les toxines

PRESSOTHÉRAPIE
Soulage les douleurs et active la circulation sanguine et lympathique 

SOINS CIBLÉS

60’ • 63€

45’ • 56€ | 60’ • 68€

30’ • 16€



AUTRES SOINS

NOUVEAU

Balinais	                                                     90'	           87 €
Modelage enveloppant travaillant sur les méridiens pour  
relancer l’énergie du corps.

Californien  	 60’	 65 €
Un modelage qui vise à harmoniser le corps et l’esprit 
grâce à des manoeuvres douces, profondes et progressives 

Modelage énergétique du visage et cuir chevelu	 45’	 51 €
Pressions sur les méridiens énergétiques de la nuque, du visage 
et du cuir chevu suivit d’une huile chaude pour stimuler et favoriser
le relachement direct des tensions	

Shiatsu	 60’	 65 €
Technique de massage tonifiante et harmonisante qui s’exerce par 
la pression des pouces le long des méridiens du corps

Modelage Babylonien	 90’	 87 €
Ce massage permet un grand lacher prise et
 libère l’esprit du stress émotionnel

Modelage Ayurvédique Abhyanga	 95’	 87 €
Etablit un équilibre par la stimulation des différents circuits énergétiques. 
Grand lâcher-prise, une décontraction musculaire et drainante 

Rituel douceur	                                                     105'	           102  € 
Gommage associé à un massage relaxant, 
pour un corps exfolié et régénéré

Rituel douceur « PLUS »	 120'	 115 €

Rituel exquis	 135’	 115 €
pour une détente absolue en associant un soin du visage 
et un modelage du corps

Rituel exquis « PLUS »	 150’	 128 € 

Nos Rituels

Nos modelages ÉNERGÉTIQUES, ÉQUILIBRANTS 

Les spécifiques
Femme enceinte	                                                     60'	           65 €
Procure bienfait et dynamisme permettant de se sentir mieux pendant la grossesse.

Réflexologie plantaire de détente	 45’	 51 € 
Cette technique est une pratique de digitopressions, à la fois
stimulante et relaxante

Les modelages AVEC ACCESSOIRES

NOUVEAU

Les pierres chaudes	                                                     60'	           65 €
Modelage purifiant et relaxant qui combine des mouvements de glisse et
des appositions de galets chauds sur le corps huilé

Modelage aux ballons d’eau	 60’	 65 €
Votre corps se laisse aller dans une sensation de légèreté 
ou se mèle le bruit de l’eau la chaleur et le massage. 
Modelage Tibétain aux bols chantants	 60’	 65 € 
Manoeuvres relaxanes pour libérer les tensions et stimulation 
énergétique sur les chakras avec les bols chantants

Nos modelages TONIFIANTS, DRAINANTS
Suedois	 75’	   78 € 
Modelage musculaire pour ces effets physiologiques, profond ou 
léger auprès des sportifs	            	            
Lomi lomi 	 75’	 78 € 
Soulage les tensions, permet de détendre sur le plan physiqueet émotionnel. 
Mouvements rythmés et profonds réalisés avec les avant-bras
Africain	 75’	 78 € 
Massage tonic et profond éxécuté sous des rythmes africain

Lumière Pulsée
Lèvre	
Menton
Lèvre + menton
Lèvre + menton + joue
Maillot traditionnel
Maillot brésilien
Maillot américain
Maillot intégral
Aisselles
1/2 Jambes
Jambes entières
Bras
1/2 jambe + maillot traditionnel + aisselles
Jambes entières + maillot traditionnel + aisselles

Dos entier ou ventre
Haut du dos ou torse

40 €
45 €
70 €
90 €
70 €
100 €
110 € 
120 €
56 €
125 €
250 €
110 €
240 €
350 €

210 €
90 €

180 € au lieu de 240 €
210 € au lieu de 270 €
310 € au lieu de 420 €
420 € au lieu de 540 €
288 € au lieu de 420 €
480 € au lieu de 600 €
550 € au lieu de 660 €
582 € au lieu de 720 €
288 € au lieu de 336 €
588 € au lieu de 750 €
1188 € au lieu de 1500 €
552 € au lieu de 660 €
1128 € au lieu de 1440 €
1788 € au lieu de 2100 €

1088 € au lieu de 1260 €
420 € au lieu de 540 €



SOINSLPG 
VISAGE & CORPS

SOINS CORPS LPG
La séance 20’ 40€
La cure de 11 séances BILAN OFFERT 20’ 363€

La séance 30’ 60€
La cure de 11 séances BILAN + COLLANT OFFERTS 30’ 550€

La séance 40’ 80€
La cure de 11 séances BILAN + COLLANT OFFERTS 40’ 660€

Le collant 20€
Le bilan 35€

SOINS VISAGE LPG
La séance 15’ 25€
Le forfait de 10 séances 15’ 198€

La séance 30’ 42€
Le forfait de 10 séances 30’ 378€

La séance 45’ 83€
Le forfait de 10 séances 45’ 468€



EPILATIONS 
& AUTRES PRESTATIONS

#NATURELOVER

MADE  
IN FRANCE

Nos produits sont fièrement fabriqués 
en France, intégrant le meilleur du savoir-
faire français. Nous combinons ainsi 
l’excellence artisanale française avec 

une approche responsable.

L’INNOVATION 
POUR LA PLANÊTE

En 2010, nous avons été parmi les 
premiers à proposer une solution 
innovante pour limiter l’accumulation 
d’emballages plastique en proposant 

des éco-recharges.

UN PAS VERS
 LA DURABILITÉ

Entre autres initiatives, tous nos étuis sont 
certifiés PEFC, une certification visant 
à protéger la biodiversité des forêts, 
leur capacité de régénération et leurs 

fonctions écologiques,...

FORFAITS épilations
1/2 Jambes + maillot + aisselles			 
Jambes entières + maillot + aisselles		   

35 €     
43 €     

Teinture sourcils
Teinture cils		
Teinture cils + sourcils	
Maquillage soir
Maquillage + essai
Cours Make-up

Maquillage
16 €     
21 €     

32 €         
32 €        
48 €
48 €

Épilations pour ELLE
Restructuration du sourcil
Sourcils			        
Visage 2 zones 			 
(sourcils, lèvres, joues, menton...) 				  
Visage complet		
Avant bras			 
Bras			 
Aisselles ou Maillot 			 
Maillot brésilien		
Maillot américain
Maillot intégral			 
1/2 Jambes ou cuisses			 
Jambes entières			 
Module gommage des jambes

13 €     
8 €     

13 €  
   

20 €      
15 €     
17 €     

10 €
 17 €      
22 € 
25 €     
20 €     
28 €     
15 €     

Épaules ou nuque
Dos ou Torse

Épilations pour LUI
15 € 

25 €     

     
Manucurie sans pose de vernis 
	Beauté des pieds sans pose de vernis	
Pose de vernis
Pose de vernis French 
Soin complet main ou pieds
Pose de gel mains ou pieds
Pose de gel mains + pieds
Dépose Gel ou semi-permnanent
Enveloppement de paraffine mains
Enveloppement de paraffine pieds

Réhaussement de cils
Réhaussement de cils + teinture
Décoloration visage

Beauté des mains & des pieds

32 € 
32 € 
15 € 
17 € 

44 €     
48 €     
83 €
17 €     

22 € 
27 €     

45 €
56 € 
17 € 

Divers 

Chère cliente, pour continuer à vous offrir des tarifs justes, 
notre institut a maintenu ses prix stables. 

Cependant, face à l’inflation, nous appliquons désormais sur 
les épilations une légère augmentation sur le montant total de 
votre ticket. Ces ajustements visent à préserver la qualité de 
nos services tout en tenant compte des réalités économiques 
actuelles.  Merci de votre compréhension et de votre fidélité.

+1€ jusqu’à 19€,
+2€ entre 20€ et 49€,
+3€ au-delà de 50€



BON CADEAU SOIN
L’ensemble de nos soins Visage et Corps sont disponibles en Bon Cadeau... Plongez au coeur de la beauté haute 
technicité et savourez un intense moment de bien-être

* Voir détail des conditions en institut, selon liste des instituts participants. 

Faites découvrir votre institut à vos proches et recevez en retour un bon cadeau pour chaque parrainage 
effectué.Cumulez des points automatiquement grâce à notre programme fidélité. Au bout de 200 points 
cumulés un chèque fidélité vous sera remis. Le mois de votre anniversaire, votre institut pense à vous et vous 
offre un bon cadeau de 15€.

BÉNÉFICIEZ D'AVANTAGES PRIVILÈGE* ! 

Tous nos soins sont disponibles en forfait de 6 soins dont 1 soin offert, à réaliser sur 6 mois maximum. 

OFFRE ÉCLATANTE :  5 SOINS = 1 OFFERT 

INTÉGREZ LE MAHLER-CLUB
ET BÉNÉFICIEZ D’AVANTAGES
PRIVILÈGES TOUTE L’ANNÉE

BON CADEAU SOIN
L’ensemble de nos soins Visage et Corps sont disponibles en Bon Cadeau... Plongez au coeur de la peau et 
savourez un intense moment de bien-être.

Tous nos soins sont disponibles en forfait de 6 soins dont 1 soin offert, à réaliser sur 6 mois maximum. 

OFFRE ÉCLATANTE :  5 SOINS = 1 OFFERT 

BÉNÉFICIEZ D’AVANTAGES
PRIVILÈGES TOUTE L’ANNÉE

LES SOINS SIMONE MAHLER
À la fin de chaque soin visage, une mise en beauté vous est proposée. La durée indiquée pour nos soins comprend 
un temps d’installation,de déshabillage et d’habillage. Il est conseillé d’arriver 10 minutes avant le rendez-vous. 
Tout retard sera déduit du temps de la prestation, et la prestation sera facturée dans sa totalité.
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M A I S O N  D E  B E AU TÉ

www.simonemahler.com

MAISON DE BEAUTÉ,  COARRAZE
52 AVENUE DE LA GARE, 64 880 COARRAZE 

05 59 61 02 67


